
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 30 września 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1105/2025 

PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 30 września 2025 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn.zm.), art. 10 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 z późn.zm)

zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok polegających na:

1) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 5.687.715 zł
w ramach:

a) dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie 5.669.294 zł

b) dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych powiatowi 18.421 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3 stanowiącymi integralną część zarządzenia.

§2. Dokonuje się dla niektórych dysponentów środków zmian planu na 2025 rok w zakresie:

1) dochodów w układzie źródeł klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym 
integralną część zarządzenia,
2) wydatków w układzie grup paragrafów zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną część 
zarządzenia.

§3. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
Naczelnikowi oraz Dyrektorowi:

1) Wydziału Budżetu Miasta,
2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowy Wiceprezydent Miasta Katowice oraz 
Skarbnik Miasta Katowice.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 5988545A-2672-44AD-A55A-74FC40C6A937. Podpisany Strona 1



BUDŻET OGÓŁEM  

DOCHODY

Załącznik Nr 1 dozarządzenia Nr 1105/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 30 września 2025 r.

Zmiany budżetu miasta Katowice na 2025 rok w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu
Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
851 OCHRONA ZDROWIA 7 937 7 937

85195 Pozostała działalność 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* leczenie osób internowanych, szczególnie niebezpiecznych 
dla otoczenia, chorych psychicznie sprawców czynów 
zabronionych (20.1.4.2)

7 937 
7 937
7 937

7 937

7 937 
7 937
7 937

7 937

852 POMOC SPOŁECZNA 10 484 10 484
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:

* wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej (13.1.2.1)-pomoc dla cudzoziemców

10 484 
10 484
10 484

10 484

10 484 
10 484
10 484

10 484

855 RODZINA 5 669 294 5 669 294

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* świadczenia rodzinne, świadczenia z  funduszu 
alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów (13.4.1.1)

5 358 091

5 358 091
5 358 091

5 358 091

5 358 091

5 358 091
5 358 091

5 358 091

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:

* opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne 
z budżetu państwa za osoby uprawnione (20.1.3.1)

311203

311203
311 203

311 203

311 203

311203
311 203

311 203

OGÓŁEM 5 687 715 5 669 294 18 421

Id: 5988545A-2672-44AD-A55A-74FC40C6A937. Podpisany Strona 3



DOCHODY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1105/2025
Prezydenta Miasta Katowice

RUDŻET OGÓŁEM zdnia 30 września 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Lp. Jednostki
Dochody 

ogółem budżetu 
m iasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 

praw ach powiatu

w  tym: D otacje celowe oraz 
inne środki na 

realizację zadań 
zleconych

w  tym:

gmina pow iat gmina pow iat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ

5 687 715 5 687 715 5 669 294 18 421

ZWIĘKSZENIE 5 687 715 5 687715 5 669 294 18 421
OGÓŁEM 5 687 715 5 687 715 5 669 294 18 421

Id: 5988545A-2672-44AD-A55A-74FC40C6A937. Podpisany Strona 4



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOCHODY

Załącznik Nr 2/1do zarządzenia Nr 1105/2025
Prezydenta MiastaKatowice
z dnia 30 września 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu
Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
851 OCHRONA ZDROWIA 7 937 7 937

dochód

85195

budżetu miasta

Pozostała działalność 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:

* leczenie osób internowanych, szczególnie 
niebezpiecznych dla otoczenia, chorych psychicznie 
sprawców czynów zabronionych (20.1.4.2)

7 937 
7 937
7 937

7 937

7 937 
7 937
7 937

7 937

852 POMOC SPOŁECZNA 10 484 10 484

dochód

85231

budżetu miasta

Pomoc dla cudzoziemców 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 
zadań pomocy społecznej (13.1.2.1)-pomoc dla 
cudzoziemców

10 484 
10 484
10 484

10 484

10 484 
10 484
10 484

10 484

855 RODZINA 5 669 294 5 669 294

dochód

85502

budżetu miasta

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:

* świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów (13.4.1.1)

5 358 091

5 358 091
5 358 091

5 358 091

5 358 091

5 358 091
5 358 091

5 358 091

dochód

85513

budżetu miasta

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie 
zdrowotne z  budżetu państwa za osoby uprawnione 
(20.1.3.1)

311203

311203
311 203

311 203

311203

311203
311 203

311 203

OGÓŁEM 5 687 715 5 669 294 18 421

Id: 5988545A-2672-44AD-A55A-74FC40C6A937. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Zmian planu dochodów dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr:
- 85/24.4143.6.45.2025.WOJ z dnia 22 września 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na realizację Postanowień Sądu w sprawie umieszczenia osób w domu pomocy społecznej bez wymaganej zgody, na 
podstawie art. 40 ust. 1, w związku z art. 38 oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego celem zapłaty faktur za transport sanitarny w ramach działania 20.1.4.2 Leczenie osób internowanych, szczególnie 
niebezpiecznych dla otoczenia, chorych psychicznie sprawców czynów zabronionych w kwocie 7.936,54 zł do budżetu przyjęto po zaokrągleniu,

- 85/24.3122.2.137.2025.ZW z dnia 18 września 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na udzielenie pomocy cudzoziemcom, którzy uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej ochronę uzupełniającą i wymagają 
wsparcia w zakresie indywidualnego programu integracji - zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej celem realizacji Indywidualnych Programów Integracji zaakceptowanych przez Wojewodę Śląskiego w dniu 
01.09.2025, 02.09.2025, 04.09.2025 i zabezpieczą wypłatę środków do grudnia 2025 r. w ramach działania 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej w  kwocie 10.484 zł,

- FBI.3111.204.4.2025 z dnia 19 września 2025 r. (dot. środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa cz. 83 poz. 35) z przeznaczeniem na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia w ramach działania 13.4.1.1 Świadczenia rodzinne, świadczenia z  funduszu alimentacyjnego i zasiłk  dla opiekunów (5.358.091 zł) oraz 20.1.3.1 
Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione (311.203 zł)

Id: 5988545A-2672-44AD-A55A-74FC40C6A937. Podpisany Strona 6



WYDATKI

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1105/2025
Prezydenta Miasta Katowice

b u d ż e t  o g ó ł e m  z dnia 30 września 2025 r.

Zmiany budżetu miasta Katowice na 2025 rok w złotych
z  t e g o :

w  ty m : z  t e g o :

z  te g o : w  ty m : w  tv m :

D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P la n  n a  

2 0 2 5  r .  

[4 + 1 6 ]
W y d a t k i

b i e ż ą c e

W y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

W y d a t k i  

z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s t a tu t o w y c h

D o ta c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o ta c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  z  

t y tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

W y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e

I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

Z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  

lu b  u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 OCHRONA ZDROWIA 7 937 7 937 7 937 7 937

ZWIĘKSZENIA 7 937 7 937 7 937 7 937
85195 Pozostała działalność 7 937 7 937 7 937 7 937

Wydatki na zadania zlecone 7 937 7 937 7 937 7 937
w tym:

powiat 7 937 7 937 7 937 7 937
852 POMOC SPOŁECZNA 10 484 10 484 10 484

ZWIĘKSZENIA 10 484 10 484 10 484
85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 484 10 484 10 484

Wydatki na zadania zlecone 10 484 10 484 10 484
w tym:

powiat 10 484 10 484 10 484
855 RODZINA 5 669 294 5 669 294 672 534 361331 311 203 4 996 760

ZWIĘKSZENIA 5 669 294 5 669 294 672 534 361331 311 203 4 996 760

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

85502 funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 358 091 5 358 091 361 331 361331 4 996 760

Wydatki na zadania zlecone 5 358 091 5 358 091 361 331 361 331 4 996 760
w tym:

gmina 5 358 091 5 358 091 361 331 361 331 4 996 760

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85513 opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

311 203 311 203 311 203 311 203

Wydatki na zadania zlecone 311 203 311 203 311 203 311 203
w tym:

gmina 311 203 311 203 311 203 311 203
OGÓŁEM 5 687 715 5 687 715 680 471 361331 319 140 5 007 244

ZWIĘKSZENIA 5 'I 5 5 .8 7 T . 680 471 361 331 319 140 5 . . . - ; n

Wydatki na zadania zlecone 5 687 715 5 687 715 680 471 361 331 319 140 5 007 244
w tym:

gmina 5 669 294 5 669 294 672 534 361 331 311 203 4 996 760
powiat 18 421 18 421 7 937 7 937 10 484

Id: 5988545A-2672-44AD-A55A-74FC40C6A937. Podpisany Strona 7



BUDŻET OGÓŁEM 

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1105/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 30 września 2025 r.

Zmiany planu na 2025 r. wynikające ze zmian budżetu w złotych
z  te g o :

w  t y m : z  te g o :

z  te g o : w  ty m : w  tv m :

L p . W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  n a  

2 0 2 5  r . 

[4 + 1 6 ]

W y d a t k i

b ie ż ą c e
W y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

W y d a t k i  

z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s ta tu t o w y c h

D o t a c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o t a c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

W y d a t k i

n a

o b s łu g ę

d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e
I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i  3

Z a k u p  i 

o b j ę c ie  a k c j i  

lu b  u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 1 6 1 7 1 8 19

1 MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ

5 687 715 5 687 715 680 471 361 331 319 140 5 007 244

ZWIĘKSZENIE 5 687 715 5 687 715 680 471 361 331 319 140 5 007 244
OGÓŁEM 5 687 715 5 687 715 680 471 361 331 319 140 5 007 244

Id: 5988545A-2672-44AD-A55A-74FC40C6A937. Podpisany Strona 8



WYDATKI

Załącznik Nr 4/1 do zarządzenia Nr 1105/2025
Prezydenta Miasta Katowice

m ie js k i o ś r o d e k  p o m o c y  s p o ł e c z n e j  z dnia 30 września 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych
z  t e g o :

w  t y m : z  t e g o :

z  te g o : w  t y m : w  t v m :

D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P la n  n a  

2 0 2 5  r .  

[4 + 1 6 ]
W y d a t k i

b ie ż ą c e

W y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

W y d a t k i  

z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s ta tu t o w y c h

D o t a c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o só b  f iz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t 2  i  3

W y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o t a c j e  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f iz .

W y d a t k i  z  

ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i  

g w a r a n c j i

W y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e

I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t .5  u s t .1  

p k t  2  i 3

Z a k u p  i 

o b j ę c ie  a k c j i  

lu b  u d z ia łó w  

o r a z

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
851 OCHRONA ZDROWIA 7 937 7 937 7 937 7 937

ZWIĘKSZENIA 7 937 7 937 7 937 7 937
85195 Pozostała działalność 7 937 7 937 7 937 7 937

Wydatki na zadania zlecone 7 937 7 937 7 937 7 937
w tym:

powiat 7 937 7 937 7 937 7 937
852 POMOC SPOŁECZNA 10 484 10 484 10 484

ZWIĘKSZENIA 10 484 10 484 10 484
85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 484 10 484 10 484

Wydatki na zadania zlecone 10 484 10 484 10 484
w tym:

powiat 10 484 10 484 10 484
855 RODZINA 5 669 294 5 669 294 672 534 361 331 311 203 4 996 760

ZWIĘKSZENIA 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu

5 669 294 5 669 294 672 534 361 331 311 203 4 996 760

85502 alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 358 091 5 358 091 361 331 361 331 4 996 760

Wydatki na zadania zlecone 5 358 091 5 358 091 361 331 361 331 4 996 760
w tym:

gmina 5 358 091 5 358 091 361 331 361 331 4 996 760
wynagrodzenia osobowe 130149 130 149 130 149 130 149

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby

85513 pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

311 203 311 203 311 203 311 203

Wydatki na zadania zlecone 311 203 311 203 311 203 311 203
w tym:

gmina 311 203 311 203 311 203 311 203
OGÓŁEM 5 687 715 5 687 715 680 471 361 331 319 140 5 007 244

ZWIĘKSZENIA 5 687 715 5 687 715 680 471 361 331 319 140 '..... ' . l i
Wydatki na zadania zlecone 5 687 715 5 687 715 680 471 361 331 319 140 5 007 244

w tym:
gmina 5 669 294 5 669 294 672 534 361 331 311 203 4 996 760
powiat 18 421 18 421 7 937 7 937 10 484

Id: 5988545A-2672-44AD-A55A-74FC40C6A937. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

Zmian planu wydatków dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr:
- 85/24.4143.6.45.2025.WOJ z dnia 22 września 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na realizację Postanowień Sądu w sprawie umieszczenia osób w domu pomocy społecznej bez 
wymaganej zgody, na podstawie art. 40 ust. 1, w związku z art. 38 oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego celem zapłaty faktur za transport sanitarny w ramach działania 20.1.4.2 Leczenie osób 
internowanych, szczególnie niebezpiecznych dla otoczenia, chorych psychicznie sprawców czynów zabronionych w kwocie 7.936,54 zł do budżetu przyjęto po zaokrągleniu,

- 85/24.3122.2.137.2025.ZW z dnia 18 września 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na udzielenie pomocy cudzoziemcom, którzy uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej ochronę 
uzupełniającą i wymagają wsparcia w zakresie indywidualnego programu integracji - zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej celem realizacji Indywidualnych Programów Integracji 
zaakceptowanych przez Wojewodę Śląskiego w dniu 01.09.2025, 02.09.2025, 04.09.2025 i zabezpieczą wypłatę środków do grudnia 2025 r. w ramach działania 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy 
społecznej w kwocie 10.484 zł,

- FBI.3111.204.4.2025 z dnia 19 września 2025 r. (dot. środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa cz. 83 poz. 35) z przeznaczeniem na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowawustawie z dnia 28 listopada 2003 
r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia w ramach działania 13.4.1.1 Świadczenia rodzinne, świadczenia z  funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów (5.358.091 zł) 
oraz 20.1.3.1 Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione (311.203 zł)

Id: 5988545A-2672-44AD-A55A-74FC40C6A937. Podpisany Strona 10



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1105/2025
Data dokumentu 2025-09-30
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu 5988545A-2672-44AD-A55A-74FC40C6A937

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-928844100
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 30.09.2025 09:21:33
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 5988545A-2672-44AD-A55A-74FC40C6A937. Podpisany Strona 11


